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انهدام باند سارقان خودرو
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۵ 
سارق خودرو و کشف ۲ دستگاه خودرو سرقتی از مخفیگاه 
متهمان خبر داد و گفت: اعضای این باند به ۱۵ فقره سرقت 
خودرو معترف شدند. سرهنگ امیرهوشنگ امیری گفت: 
ماموران ۱۲۷ کلانتری نارمک در حین گشت زنی در محدوده 
گزارشی مبنی بر سرقت خودرو یکی از  محله نارمک تهران 
شهروندان از طریق اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ دریافت 
کردند. وی افزود: بلافاصله گشت کلانتری به محل سرقت 
عزیمت و با انجام تحقیقات محلی و بررسی تصاویر ثبت شده 
در دوربین های مداربسته، هویت یکی از سارقان که در انجام 
سرقت دست داشت، شناسایی کردند و مأموران بلافاصله 
با روش های علمی و ترفندهای پلیسی موفق به شناسایی 
مخفیگاه این متهم شدند. این مقام انتظامی تصریح کرد: 
مأموران پلیس با اخذ حکم قضائی وارد مخفیگاه متهم شدند 
و در یک عملیات غافلگیرانه علاوه بر متهم شناسایی شده ۴ 
سارق دیگر نیز دستگیر و در بررسی های بیشتر از مخفیگاه 
متهم ۲ دستگاه خودرو سرقتی نیز از این مکان کشف کردند. 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس 
از انتقال متهمان به کلانتری، هر ۵ سارق به ۱۵ فقره سرقت 
خودرو با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. سرهنگ امیری 
با بیان اینکه متهمان دارای سابقه سرقت خودرو و تحمل 
حبس در زندان هستند در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر جهت کشف جرایم احتمالی متهمان و شناسایی مال 

باختگان ادامه دارد.

اعتراف به 10 فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر 
داد که رانندگان را بی هوش کرده و خودرو یا اموال آنها را سرقت 
می کرد. این متهم در پی جویی های انتظامی به ۱۰ فقره سرقت 
اعتراف کرد. سرهنگ علی قاسم پور از دستگیری سارق حرفه ای 
خبر داد که رانندگان خودروهای مسافربری را بی هوش و اموال 
با ارزش و خودروشان را سرقت می کرد. رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو به روش 
بی هوشی از شهروندان در محدوده خیابان بروجردی تهران 
تیم  کار  دستور  در  ویژه  به صورت  سریعا  موضوع  پیگیری 
عملیات کلانتری ۱۵9 بی سیم قرار گرفت. این مقام انتظامی 
به عنوان  سارق  شد،  مشخص  اولیه  تحقیقات  در  گفت: 
، سوار بر خودروهای مسافربری شده و پس از برقراری  مسافر
ارتباط با رانندگان و جلب اعتماد آنها، در فرصت مناسبی 
نوشیدنی حاوی مواد خواب آور به رانندگان تعارف کرده و در 
گامی دیگر اقدام به سرقت اموال با ارزش رانندگان خودروها یا 
سرقت خودروی آنان می کرد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 
افزود: با تحقیقات ماموران کلانتری بی سیم و به دست آمدن 
گشت زنی های  متهم،  ظاهری  مشخصات  از  سرنخ هایی 
هدفمند آغاز شد. وی با بیان اینکه ماموران کلانتری بی سیم 
به یکدستگاه خودروی سواری ۴۰۵ مشکوک و در استعلام اولیه 
مشخص شد خورو سرقتی بوده و چندی پیش به سرقت رفته 
است، ادامه داد: بلافاصله ماموران دستور توقف خودرو را صادر 
کرده و با دستگیری راننده آن، سارق تحت تعقیب نیز شناسایی 
و به کلانتری انتقال یافت. سرهنگ قاسم پور در ادامه با بیان 
اینکه متهم پس از تحمل ۱3 سال حبس از زندان آزاد شده 
است، اظهارداشت: متهم در پی جویی های انتظامی به ۱۰ فقره 
سرقت به روش بی هوشی پس از رهایی از زندان اعتراف کرد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: با هماهنگی های 
قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و در این مکان 
نیز یکدستگاه خودروی نیسان باری به سرقت رفته کشف شد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در پایان افزود: با شناسایی 
کیان پرونده به مرجع قضائی  مالباختگان متهم به همراه شا

معرفی شد.

بازداشت قاتل پس از ۵ سال 
سرپرست انتظامی شهرستان آمل از بازداشت قاتل متواری 
، با تلاش ماموران پلیس در این شهرستان  پس از ۵ سال فرار
خبر داد. سرهنگ حسین کیان مهر اظهار کرد: پس از وقوع 
قتل عمد در شهرستان ایلام و متواری شدن قاتل، رسیدگی 
به موضوع در دستور کار ماموران پلیس این فرماندهی قرار 
گاهی  گرفت. وی بیان کرد: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس ا
با کارهای اطلاعاتی و به کارگیری شگردهای خاص پلیسی موفق 
به شناسایی مخفیگاه قاتل فراری شدند، پس از هماهنگی با 
مقام قضائی در یک عملیات منسجم، او را دستگیر کردند. 
او افزود: متهم در تحقیقات پلیس به بزه ارتکابی )قتل( عمد 
که حدود ۵ سال قبل در ایلام اتفاق افتاده بود، معترف شد و 

انگیزه خود را اختلاف های شخصی با مقتول عنوان کرد.

انهدام باند سارقان 30 میلیاردی 
گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از  رئیس پلیس آ
دستگیری اعضای باند 3 نفره سارقان خودرو، موتورسیکلت 
و دوچرخه خبر داد. سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: 
به دنبال وقوع چندین فقره سرقت خودرو و دوچرخه در شهر 
اصفهان موضوع شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در 
گاهی  گاهان اداره عملیات ویژه پلیس آ دستور کار ویژه کارآ
گاهان  فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآ
پس از بررسی محل های وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات 
علمی و تخصصی و همچنین جمع آوری سرنخ های موجود در 
صحنه ها نهایتا ردپای سارق سابقه داری را در این سرقت ها به 
گاهی استان  دست آورده و وی را دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
اصفهان عنوان کرد: در بازرسی از مخفیگاه این سارق تعداد 
۱۴ دستگاه دوچرخه و تعداد سه دستگاه موتورسیکلت فاقد 
پلاك وبا شماره ارکان مخدوش کشف که جهت بررسی به پلیس 
گاهی انتقال داده شد. این مقام انتظامی افزود: سارق در  آ
گاهان به ۲۴ فقره سرقت خودرو، موتورسیکلت  تحقیقات کارآ
و دوچرخه به ارزش 3۰ میلیارد ریال در شهر اصفهان اقرار و دو 
همدست خود را نیز معرفی کرد که آن دو نیز در عملیاتی ضربتی 
پیش از اینکه فرصت فرار پیدا کنند دستگیر شدند. سرهنگ 
ترکیان با اشاره به دستگیری مالخر این باند گفت: تحقیقات 
کان ادامه دارد و شهروندانی که دوچرخه آنان  در این زمینه کما
از داخل انباری به سرقت رفته است می توانند جهت پیگیری 

گاهی استان مراجعه نمایند. به اداره عملیات ویژه پلیس آ

کــوتــاه

اعتراف به 30 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
با  خودرو  داخل  لوازم  سارق  دستگیر  از 
3۰ فقره سرقت در تبریز خبر داد. سردار 
پی  در  داشت:  اظهار  محمدی  علی 
وصول شکایت تعدادی از شهروندان در 
که  خودرو  داخل  لوازم  سرقت  خصوص 
به لحاظ حساسیت بزه ارتکابی، رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان 
گاهان پایگاه یکم  کارآ کار ویژه  در دستور 
گاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه  پلیس آ
افزود: ماموران پلیس با بررسی و پایش و 
دلایل موجود در صحنه های وقوع جرم و 
انجام اقدامات فنی و علمی هویت و محل 
اختفای متهم را شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را دستگیر و به مقر پلیس 
گاهی دلالت دادند. سردار محمدی تصریح  آ
کرد: در بازجویی ها متهم به 3۰ فقره سرقت 
لوازم داخل خودرو اعتراف که از مخفیگاهش 
مقادیر زیادی از اموال مسروقه شامل پخش 
ماشین، گوشی تلفن همراه و وسایل دیگر 
در  استان  انتظامی  فرمانده  شد.  کشف 
پایان با اشاره به اینکه بدون مشارکت و 
همراهی شهروندان برقراری امنیت مطلوب 
امکان پذیر نیست، به شهروندان توصیه 
با  را  خود  اطلاعات  و  اخبار  هرگونه  کرد: 
شماره های ۱۱۰ و پلیس در میان بگذارند و 
همچنین خودرو های خود را در پارکینگ و 
یا محل امن پارک کرده به تجهیزات ایمنی 

مجهز کنند.

بازداشت مامور قلابی
از  آمل  شهرستان  انتظامی  سرپرست 
گاز به  که به عنوان مامور  بازداشت سارق 
خانه های می رفت، خبر داد. سرهنگ حسین 
کیان مهر توضیح داد: درپی اعلام وقوع سرقت 
کار  در شهرستان آمل، موضوع در دستور 
ماموران انتظامی این فرماندهی قرار گرفت. 
در اجرای این ماموریت، ماموران با انجام 
را  سابقه دار  متهم  یک  پلیسی،  تحقیقات 
شناسایی و با هماهنگی قضائی در اقدامی 
کردند. او ادامه  غافلگیرانه، او را دستگیر 
که با  کرد  داد: متهم در تحقیقات اعتراف 
یک خودروی زانتیا و یک قبضه اسلحه پنج 
تیر به عنوان مامور گاز به خانه ها می رفت و 
سرقت می کرد. متهم پس از تشکیل پرونده 
برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضائی 

معرفی شد.

کلاهبرداری با رسیدساز جعلی 
از  مازندران  فتای  پلیس  رئیس 
بازداشت زوج کلاهبرداری که با استفاده از 
شهرستان های  بازار  کسبه  از  رسیدجعلی 
، محمودآباد، نور و آمل  ، فریدونکنار بابلسر
کلاهبرداری کرده اند و در ازای گرفتن وجه 
نقد، رسید جعلی به فروشنده می دادند، 
کرد: درپی  خبر داد. سامع خورشاد بیان 
شکایت یکی از کسبه بازار مبنی بر استفاده 
برای  بانکی  جعلی  رسید  از  میانسال  زنی 
خرید از او به مبلغ ۴۵ میلیون ریال، موضوع 
در دستور کار این پلیس قرار گرفت. ماموران 
پلیس فتا با انجام تحقیقات فنی و بررسی های 
همه جانبه یکی از متهمان را شناسایی و پس 
از هماهنگی های قضائی در عملیاتی ضربتی 
دستگیر کردند. او اظهار کرد: متهم با دیدن 
ادله جرم گفت که با همدستی فردی به هویت 
»صفر غفاری«، اقدام به خریدکردن از کسبه 
بازار شهرستان های مختلف کرده است. وی 
با بیان اینکه دیگر متهم این پرونده دستگیر 
شد، افزود: در بررسی گوشی تلفن همراه او، 
بالغ بر ۴۰ حساب بانکی با ۲ میلیارد ریال 
کشف شد. در ادامه بررسی ها برخی مالکان 
حساب ها متهمان را شناسایی کردند. پرونده 
به دادسرا ارسال و متهمان طی قرار وثیقه 
متناسب روانه زندان آمل شدند. خورشاد از 
کسبه و بازاریان خواست تا در خرید و فروش 
و پرداخت وجه، مراقب کلاهبرداری ها باشند 

تا مورد سوءاستفاده قرار نگیرند.

شناسایی  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
که در پوشش فروش  و دستگیری ۲ متهم 
تابلوفرش های قیمتی اقدام به کلاهبرداری 
از شهروندان می کردند، خبر داد. سرهنگ 
از  یکی  گفت:  گودرزی،  معظمی  داوود 
شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و 
ج  مدعی شد افرادی ناشناس از طریق در
گهی در سایت های واسط فروش اجناس  آ
اقدام به کلاهبرداری از وی کرده اند. رئیس 
پلیس فتا پایتخت با اشاره به افزایش تعداد 
شکات به بیش از ۲۰ نفر در روند رسیدگی 
اظهارات  در  شکات  داد:  ادامه  پرونده 
گهی تابلو  خود گفتند در سایت دیوار یک آ
فرش های قیمتی مشاهده کردند که به علت 
تغییر شغل و نیاز فوری به پول تابلوها را با 
قیمت های بسیار مناسب به حراج گذاشته 
ج  گهی در بود، بلافاصله با شماره ای که در آ
شده بود تماس گرفته و فروشنده که خانمی 
خوش صحبت بوده خریداران را متقاعد به 
واریز بیعانه می کرده و در نهایت بعد از واریز 
وجه دیگر پاسخ آنها را نمی داده است. این 
مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس 

فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام 
اقدامات تخصصی و سایبری، متهمان که یک 
زن و شوهر بودند شناسایی و پس از تشریفات 

قضائی در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر 
و به پلیس فتا منتقل شدند. وی با اشاره به 
اینکه متهمان این پرونده مجموعا بیش از 

پنج میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری 
کرده بودند، افزود: متهمان پس از حضور در 
گهی در  ج آ پلیس فتا اظهار داشتند: »با در
سایت های مختلف از جمله دیوار و شیپور 
و… به بهانه فروش تابلو فرش و.... با قیمت 
بسیار مناسب مراجعه کنندگان را با ترفند 
بیعانه  پرداخت  به  ترغیب  فوری،  فروش 
می کردیم و دیگر جوابشان را نمی دادیم.« 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه 
شایع ترین  از  جعلی  رسید  و  بیعانه  واریز 
گهی محور  آ سایت های  کلاهبرداری های 
است به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان 
قبل از دریافت کالا مبلغی به عنوان بیعانه و 
گهی دهنده  یا پیش پرداخت برای شخص آ
واریز ننمایید و در صورتی که کالایی را برای 
حتما  دادید  قرار  سایت ها  این  در  فروش 
حساب خود را بررسی کنید و مراقب باشید 
با ارائه رسیدجعلی از شما سرقت نکنند، در 
صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را 
از طریق مرکز فوریت های سایبری با شماره 
تماس ۰9۶3۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس  

www.cyberpolice.gov.ir گزارش کنند.

کلاهبرداری با ترفند فروش فوری 

فرمانده انتظامی مشهد از مسمومیت ۴ عضو یک خانواده خبر داد که منجر به مرگ 
نوزادی ۶ ماهه و پسر بچه ای ۵ ساله شده است. سرهنگ احمد نگهبان گفت: در پی 
اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مسمومیت ۴ عضو یک خانواده و مرگ نوزادی 
۶ ماهه در بیمارستان شهید هاشمی نژاد مشهد، بلافاصله دستورات ویژه برای بررسی 
موضوع صادر شد. وی افزود: تحقیقات اولیه ماموران کلانتری »پنجتن« نشان می داد 
این نوزاد و برادر ۵ ساله و پدر و مادرش به خاطر مسمومیت به مرکز درمانی انتقال یافته 
و تحت مراقبت های پزشکی قرار گرفته اند. سرهنگ نگهبان خاطرنشان کرد: پسر ۵ ساله 
این خانواده نیز پس از گذشت ساعتی جان خود را از دست داده و پدر خانواده در حالی 
ترخیص شده که همسرش در بخش مراقبت های ویژه پزشکی بستری است. این مقام 
انتظامی گفت: در تحقیقات اولیه ماموران مشخص شد مرد جوان با مراجعه به یکی از 
سایت های واسطه گر درخواست سم پاشی برای دفع حشرات طبقه پایین خانه خود 
داشته که پس از سم پاشی، گازکشنده این سموم به طبقه بالا نفوذ و ۴ عضو خانواده را 
راهی بیمارستان کرده است. فرمانده انتظامی مشهد افزود: با دستور مقام قضائی فرد 

سم پاش دستگیر و تحقیقات ادامه دارد.

پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری متهمی خبر داد که به بهانه انرژی 
درمانی و مدیتیشن با گرفتن عکس از افراد اخاذی می کرد. سرهنگ رضا 
صادقی پور از دستگیری متهمی خبر داد که به بهانه انرژی درمانی با گرفتن 
عکس از طعمه های خود اقدام به اخاذی می کرد. وی اظهار داشت: در پی 
ح شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اخاذی از وی توسط مرد  مراجعه و طر
ع را تیمی از ماموران عملیات کلانتری ۱۰۶ نامجو  جوانی، رسیدگی موضو
بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه در بررسی های تخصصی به عمل آمده 
ع انرژی درمانی  مشخص شد متهم با تبلیغات در فضای مجازی با موضو
کی کرده است، افزود: با هماهنگی های قضائی  اقدام به اغفال و اخاذی از شا
ماموران، متهم را در حالی که جهت اخاذی به شهروند دیگری مراجعه کرده 
کردند. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت  بود غافلگیر و دستگیر 
کرد: متهم در تحقیقات اولیه به بزه انتسابی و فریب و اخاذی از  تصریح 
شهروندان معترف شده و پس از استعلام سوابق متهم مشخص شد متهم 
دارای سوابق متعدد و پرونده کیفری است. سرهنگ صادقی پور با اشاره 
به اینکه شهروندان به هیچ عنوان در فضای مجازی و حقیقی فریب این 
فرصت طلبان را نخورند و هر گونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به 
کیان متهم  پلیس اطلاع دهند در پایان خاطرنشان کرد: تا کنون 3 نفر از شا
را شناسایی کرده اند و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد.

فرمانده انتظامی سمنان از وقوع ۷ مرحله سرقت سیم و کابل شرکت های شهرستان خبر داد و گفت: ۲ 
نفر در این رابطه دستگیر شدند. سرهنگ عباس عرب ضمن بیان اینکه در پی گشت زنی هدفمند مأموران 
کلانتری ۱۲ مسکن مهر سمنان به یک خودرو پراید مشکوک شدند، ابراز داشت: با توقف خودرو و بازرسی 
آن ۱۰ کیلوگرم سیم مسی کشف و ضبط شد. وی با بیان اینکه متهمان سیم را به دور کمر خودشان پیچیده 
بودند، افزود: با انتقال خودرو به مقر انتظامی و بازرسی بیشتر مقادیری مواد مخدر نیز کشف شده است. 
فرمانده انتظامی سمنان ضمن بیان اینکه این دو متهم در تحقیقات پلیسی به انجام هفت مرحله سرقت 
سیم و کابل از داخل یکی از شرکت های سمنان اعتراف کردند، ابراز داشت: در پی این اقرار مسئول شرکت 
کنون حدود شش هزار متر سیم و کابل از  مذکور به مقر انتظامی دعوت شدند. عرب در ادامه تصریح کرد: تا
داخل این شرکت و مجموعه آن سرقت شده است. وی ادامه داد:  پرونده ای برای متهمان تشکیل و تحویل 
مراجع قضائی شد. سرهنگ عرب از صاحبان مشاغل و شرکت ها نیز درخواست کرد: هر گونه موارد مشکوک 

را اطلاع دهند تا موضوع رسیدگی شود.

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقی که 3۲ حلقه لاستیک مسروقه را با 
یکدستگاه خودروی باربری حمل می کرد، خبر داد. سرهنگ حسین مافی بیان داشت: مأموران 
کلانتری ۱3۸ جنت آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان بلوار شاهین تهران بودند که به 
راننده یکدستگاه خودروی وانت که در حال حمل تعدادی لاستیک مستعمل بود، مشکوک 
شدند. وی عنوان کرد: مأموران کلانتری برای بررسی موضوع دستور توقف خودرو را اعلام 
کردند که پس از مدتی تعقیب و گریز مأموران موفق شدند خودروی وانت را متوقف و راننده آن 
را دستگیر کنند. این مقام انتظامی با بیان اینکه از خودروی وانت 3۲ حلقه مستعمل کشف 
شد، گفت: راننده خودرو که پاسخ درستی به سوالات مأموران نمی داد به کلانتری جنت آباد 
برای تحقیقات بیشتر انتقال یافت. سرهنگ مافی ابراز داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری 
به سرقت حلقه های لاستیک از خودروی های پارک شده در معابر عمومی در محدوده غرب 
تهران اعتراف و اظهار کرد: قصد فروش لاستیک های مسروقه را به مالخر معینی داشتم که توسط 
مأموران کلانتری شناسایی شدم. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران با ابراز اینکه شناسایی 
مالباختگان و دستگیری مالخر اموال مسروقه در دستور کار قرار دارد، افزود: متهم برای اخذ 

دستور قضائی روانه دادسرا شد.

فرمانده انتظامی استان از کشف یک فقره پرونده قتل 
در شهر سمنان و دستگیر قاتل و همدستش با اقدامات 
گاهی استان خبر داد.  گاهان پلیس آ هوشمندانه کارآ
سردار جلیل موقوفه ئی گفت: در پی کشف یک جسد 
گاهان زبده پلیس  در حاشیه شهر سمنان، بلافاصله کارآ
گاهی استان برای شناسایی قاتل یا قاتلان و حل معمای  آ
این پرونده دست به کار شدند. وی با بیان اینکه قطعه 
اصلی این پازل شناسایی هویت جسد بود، افزود: پس 
از انجام اقدامات فنی پلیس، هویت مقتول که مردی ۴۴ 
ساله بود برای پلیس فاش شد. به گفته سردار موقوفه ئی، 
گاهی ضمن تلاش خستگی ناپذیر و  ماموران پلیس آ
شبانه روزی، با انجام اقدامات هوشمندانه و استفاده 
گسترده،  تحقیقات  و  جرم  کشف  نوین  تجهیزات  از 

توانستند هویت قاتل و همدستش را شناسایی و هر دوی 
آن ها را در منزلشان طی یک عملیات منسجم دستگیر 
کنند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه پسر ۱۸ 
ساله مقتول با همکاری مادرش دست به این جنایت 
ک زده بود، تصریح کرد: قاتل در بازجویی های  هولنا
اولیه پلیس، ضمن اعتراف به قتل پدر خود، اقرار کرد؛ 
کثر مواقع  پدرش مواد مخدر صنعتی مصرف کرده بود و ا
به علت توهم ناشی از مصرف مواد با اعضای خانواده 
درگیر و آن ها را مورد ضرب و شتم قرار داده بود و آخرین 
باری که وارد منزل شد با مشاهده کتک کاری مادرش 
توسط مقتول، نتوانست است خشم خود را کنترل کند 
و با جسمی سخت به سر وی ضرباتی را وارد کرده است. 
سردار موقوفه ئی با بیان اینکه قاتل پس از ارتکاب قتل 

با کمک مادرش برای گمراه کردن پلیس جسد مقتول 
ج و در بیابان های اطراف شهر سمنان  را از خانه خار
رها کرده بود، خاطرنشان کرد: قاتل و همدستش پس از 
تکمیل پرونده مقدماتی و ادله جمع آوری شده برای سیر 
مراحل قانونی به دادسرا معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
استان با ابراز تاسف از اینکه بازهم مواد مخدر بلای جان 
یک خانواده شد، به خانواده ها توصیه کرد: والدین باید 
سعی کنند اختلافات و مشکلات خود را دور از چشم 
فرزندان خود حل کنند و جوانان نیز با بالابردن آستانه 
صبر و تحمل خود در صورت بروز اختلاف و مشکلات 
کز مشاوره،  خانوادگی راه های منطقی مانند رجوع به مرا
استفاده از نظر بزرگان و... را جایگزین رفتارهای تکانشی 

و هیجانی خود کنند.

راز قتل پدر فاش شد

سم پاشی جان نوزاد 6 ماهه و برادرش را گرفت

سرقت سیم و کابل اخاذی با انرژی درمانی و مدیتیشن

کشف ۳۲ حلقه لاستیک مسروقه 


